同济大学文件
同济本〔2019〕51号
[image: image1.png]¥ X

关于表彰2019年同济大学

育才教育奖励金优秀教师的决定
各学院：

为充分发挥教师在“立德树人”及人才培养中的重要作用，奖励广大教师在教学建设、教学改革、教书育人等方面作出的突出贡献，根据《同济大学育才教育奖励金评定办法（2016年修订）》（同济教〔2016〕50号）文件精神，由本科生院组织、各学院遴选推荐、校奖教金评审委员会审议通过，并经公示无异议，决定对60位优秀教师予以表彰奖励。

现将获奖教师名单随文公布。望各学院认真总结，大力宣传获奖教师的敬业品德和先进事迹，营造良好的教学氛围，激励广大教师的教学工作热情，为提高我校人才培养质量和教育教学水平不断努力。

附件：2019年同济大学育才教育奖励金获奖优秀教师名单

同 济 大 学

2019年9月7日
附件
2019年同济大学育才教育奖励金
获奖优秀教师名单
	序号
	等级
	姓名
	学院

	1
	特等奖
	钱建固
	土木工程学院

	2
	特等奖
	花虹
	数学科学学院

	3
	特等奖
	吴兵
	交通运输工程学院

	4
	特等奖
	刘一呈
	环境科学与工程学院

	5
	特等奖
	许新华
	化学科学与工程学院

	6
	一等奖
	郭晓潞
	材料科学与工程学院

	7
	一等奖
	田晖
	马克思主义学院

	8
	一等奖
	谢欢
	测绘与地理信息学院

	9
	一等奖
	黄立鹤
	外国语学院

	10
	一等奖
	马宁生
	物理科学与工程学院

	11
	一等奖
	艾自胜
	医学院

	12
	一等奖
	张韬略
	法学院

	13
	一等奖
	朱琴跃
	电子与信息工程学院

	14
	一等奖
	朱传敏
	机械与能源工程学院

	15
	一等奖
	吴洁
	设计创意学院

	16
	二等奖
	袁烽
	建筑与城市规划学院

	17
	二等奖
	宋小冬
	建筑与城市规划学院

	18
	二等奖
	汪洁琼
	建筑与城市规划学院

	19
	二等奖
	柳珊
	艺术与传媒学院

	20
	二等奖
	魏亮
	艺术与传媒学院

	21
	二等奖
	董良国
	海洋与地球科学学院

	22
	二等奖
	范代读
	海洋与地球科学学院

	23
	二等奖
	朱立明
	航空航天与力学学院

	24
	二等奖
	贺文智
	环境科学与工程学院

	25
	二等奖
	邢美燕
	环境科学与工程学院

	26
	二等奖
	羌宁
	环境科学与工程学院

	27
	二等奖
	吴凯
	材料科学与工程学院

	28
	二等奖
	周俊鹤
	电子与信息工程学院

	29
	二等奖
	徐志宇
	电子与信息工程学院

	30
	二等奖
	李海燕
	国际文化交流学院

	31
	二等奖
	林瑞
	汽车学院

	32
	二等奖
	张智明
	汽车学院

	33
	二等奖
	陈畅
	人文学院

	34
	二等奖
	邓军
	人文学院

	35
	二等奖
	张林
	软件学院

	36
	二等奖
	范鸿飞
	软件学院

	37
	二等奖
	汪继兵
	国际足球学院

	38
	二等奖
	沈寅豪
	国际足球学院

	39
	二等奖
	梁哲
	经济与管理学院

	40
	二等奖
	任浩
	经济与管理学院

	41
	二等奖
	江沁
	马克思主义学院

	42
	二等奖
	张劲
	马克思主义学院

	43
	二等奖
	张雪青
	设计创意学院

	44
	二等奖
	冷晔
	生命科学与技术学院

	45
	二等奖
	陈滨
	数学科学学院

	46
	二等奖
	徐红
	政治与国际关系学院

	47
	二等奖
	孙远韬
	机械与能源工程学院

	48
	二等奖
	许玉德
	交通运输工程学院

	49
	二等奖
	黄世泽
	交通运输工程学院

	50
	二等奖
	宋晓滨
	土木工程学院

	51
	二等奖
	王达磊
	土木工程学院

	52
	二等奖
	胡琪
	外国语学院

	53
	二等奖
	汤春艳
	外国语学院

	54
	二等奖
	刘海兰
	物理科学与工程学院

	55
	二等奖
	毕燕龙
	附属同济医院

	56
	二等奖
	张丽娟
	医学院

	57
	二等奖
	刘敏
	体育教学部

	58
	二等奖
	张桁嘉
	交通运输工程学院

	59
	二等奖
	李慧
	学生处

	60
	二等奖
	杨秋华
	法学院

	校长办公室                               2019年9月9日印发

PAGE
— 2 ——